Taşınmazın konumlu olduğu bölgede yapılan saha araştırması, resmi kurumlarda yapılan çalışma sonucunda 

elde edilen veriler ile değerlemede kullanılan “Proje Geliştirme’’ ve “Emsal Karşılaştırma’’ yöntemleri 

kullanılarak yapılan hesaplamada; taşınmazın KDV Hariç güncel yasal ve mevcut piyasa değerinin 

710.000.000-TL (YEDİYÜZONMİLYONTÜRKLİRASI) olacağı tahmin ve takdir edilmiştir. 

Taşınmaz hisseli mülk olup değer tam hissesi için takdir edilmiştir. Hisselere düşen değerler 13.2. 

maddesinde tabloda belirtilmiştir. Değerlemesi yapılan arsanın değeri 710.000.000-TL olarak bulunmuş 

olup tabloda da görüleceği üzere MİSTRAL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI ANONİM ŞİRKETİ 

(553065461/829578000) hissesine düşen değer 473.344.854-TL (Dört yüz yetmiş üç milyon üç 

yüz kırk dört bin sekiz yüz elli dört Türk Lirası) olarak bulunmuştur. 

Projenin tamamlanması durumundaki bugünkü değeri 2.145.480.000,00-TL (İki milyar yüz kırk beş 

milyon dört yüz seksen bin Türk Lirası) olarak bulunmuştur. Kat karşılığı inşaat sözleşmesi incelenmiş 

olup MİSTRAL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI ANONİM ŞİRKETİ lehine 35 adet bağımsız bölüm 

kalacağı (Sayfa-77) görülmüştür. İlgili paylaşım tablosu ekte verilmiştir. Bu taşınmazların tamamlanması 

durumundaki değerinin MİSTRAL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI ANONİM ŞİRKETİ’ne düşen değeri 

655.424.000-TL (Altı yüz elli beş milyon dört yüz yirmi dört bin Türk Lirası) olarak hesaplanmıştır. 

Değerleme Çalışmasına Konu Gayrimenkulün Satış Kabiliyeti: 

Değerleme konusu taşınmazın talep gören bölgede konumlu olması ve üzerinde herhangi bir olumsuz 

takyidat olmaması dikkate alındığında satış kabiliyetinin Satılabilir olabileceği düşünülmektedir.

[...]

“Proje Geliştirme Yöntemi” bir arada analiz edilerek yapılmıştır. İlgili emsal karşılaştırma yöntemine 
göre taşınmazların değerleri oldukça yakın değerlerde olması dikkate alınarak emsal karşılaştırma 
yönteminde çıkan sonuçlar nihai değer olarak dikkate alınmıştır. 

Taşınmazın arsa değeri 710.000.000-TL (Yedi yüz on milyon Türk Lirası), MİSTRAL 
GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI ANONİM ŞİRKETİ (553065461/829578000) hissesine düşen arsa 
değeri 473.344.854-TL (Dört yüz yetmiş üç milyon üç yüz kırk dört bin sekiz yüz elli dört 
Türk Lirası) olarak hesaplanmıştır.  

Projenin tamamlanması durumundaki bugünkü değeri 2.145.480.000-TL (İki milyar yüz kırk beş 
milyon dört yüz seksen bin Türk Lirası) olarak bulunmuştur. Kat karşılığı inşaat sözleşmesi 
incelenmiş olup MİSTRAL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI ANONİM ŞİRKETİ lehine 35 adet 
bağımsız bölümün verildiği görülmüştür. Bu bağımsız bölümlerin tamamlanması durumundaki 
değerinin 655.424.000-TL (Altı yüz elli beş milyon dört yüz yirmi dört bin Türk Lirası) olarak 
hesaplanmıştır. 

•Bu rapor inceleme yapıldığı tarihteki mevcut verileri yansıtmaktadır. 
•Değerlemede ± % 15 yanılma payı mevcuttur. 

•22.12.2024 tarihi itibarı ile 1 USD= 42.8752-TL, 1 Euro = 50.2911-TL 

TL $ € TL $ €